根据其他有关法规，遵循平等、自愿、公平的原则，为明确双方的权利义务和经济责任，特签订本合同。
一、 工程名称：碧水园小区电梯大理石门套供货安装工程
二、 工程范围及承包方式：
1、 工程范围：碧水园小区3#9#全部电梯口门套供货安装。
2、 承包方式：
a、 按工程内容及承包范围：包材料、 包人工、 包工期、 包质量、 包水电、 包安全、 包税金、 包文明施工一切费用。
b、 本合同为固定总价合同。
三、 合同价款及合同工期
1、 电梯门套数量：128门套。
2、 合同单价：550元/套（含一切费用），以后均不做调整；
3、 固定合同总价：70400元（柒万零肆佰元整）
4、 开工日期：20xx年7月日
5、 竣工日期：20xx年月 日
四、 付款方式
1、 甲方优先考虑实物冲抵工程款
2、 全部电梯门套安装完毕后经甲方验收合格付合同总价的75%，验收合格三个月内付至合同总价的95%，余款5%作为质保金，六个月后质量没有问题时一次性无息支付完毕。
3、 甲方每次付款前，乙方必须提供等额的符合国家税务部门规定有效发票。
五、 甲乙方双方责任：
1、 甲方负责提供工程施工用电和用水的接驳点，水电费用乙方自行承担。
2、 甲方必须及时保证资金到位，甲方资金如不能及时到位而造成的损失由甲方承担。